
serie EF

SilenciosoColores vivos 
y alto contraste

Diseño modular Alto grado de 
resistencia
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ESPECIFICACIONES
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800 / 340

1 / 16

4500 nits 5000 nits

1 / 13

250x250

Max:≤3840

13
6500

160 / 140

AC:100 - 240 VAC

-10ºC ~+60

-10ºC ~+40

10 - 85%

10 - 80%

IP365

Trasero
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Parámetros Físicos

Pixel pitch (mm)

Resolución cabinet

Tamaño cabinet

Tamaño del módulo (mm)

Parámetros ópticos

Parámetros ElÉctricos

Parámetros Ambiental

Brillo
Tasa de refresco (Hz)
Escala de grises (bit)

Ángulo visión
Driving tipo

Fuente de alimentación

Consumo

Temperatura stock

Temperatura
de funcionamiento

Humedad stock

Humedad
funcionamiento

Rango de protección

Mantenimiento

Temperatura de color

MODELO

3,91

128x128

500x500

V275

4,81

104x104

500x500

V276

3,91

128x256

500x1000

V273

4,81

104x280

500x1000

V274
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Sede Principal y Showroom - C. Carabaña, 25 - 28925 Alcorcón, Madrid

Fabricantes de tecnología audiovisual para el sector retail, educativo y empresas.
Pantallas LED para publicidad y directorios. Pantallas táctiles interactivas para la educación

y empresas con sistema de videoconferencia integrado.

SERIE EF

Nota: las especificaciones son sólo de referencia y están sujetas a cambios sin previo aviso

8,1Peso cabinet


